
平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、当院では新館2階病

棟の入院患者様への面会を当面の間、中止させていただくこととなり

ました。

患者様の安全と健康を最優先に考えた措置でございますので、何卒

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

面会中止のお知らせ

関係各位

◇面会中止の期間

・開始日: 2024年7月19日（金）

・終了日: 未定（状況により判断いたします）

◇面会中止の理由

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止

・入院患者様および職員の安全確保

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

2024年7月22日

みきやまリハビリテーション病院 病院長


